
第 2号基本金の組入れに係る計画表 
（単位：円） 

計画の名称 八 洲 学 園 高 等 学 校 新 宿 校 舎 移 転 資 金 

決定機関 当初決定の年月日 変更決定の年月日 摘   要 

固定資産の取得計画

及び基本金組入計画

の決定機関及び決定

年月日 
理 事 会 

 
評 議 員 会 

平成 6年 3月 10日 
 
同上 

平成 17年 5月 24日 
 
同上 

当初の計画「校舎改築予定金額の一部として

19,000,000円」を下記の理由により変更 
 
校舎の老朽化等のため 

取得予定固定資産 
（種類） 取得予定年度 取得年度 取得額 第 2号基本金から第 1

号基本金への振替額 摘  要 

  
固定資産の取得計画

及びその実行状況 
校舎（土地・建物） 平成 19年度  

計 計 

所要見込総額 5億円 

組入計画年度 組入予定額 組 入 額 摘   要 

過年度分 
（平成 6年度） 
平成 16年度 
平成 17年度 
平成 18年度 

19,000,000
252,000,000
129,000,000
100,000,000

19,000,000
252,000,000  

基本金組入計画及び

その実行状況 

 計 500,000,000 計 271,000,000 第 2号基本金当期末残高 271,000,000円 

 


